
 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA  

DIREZIONE GENERALE  
Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

www.usr.sicilia.it 
pec drsi@postacert.istruzione.it   mail direzione-sicilia@istruzione.it    C.F. 80018500829 

 

  

 

 
  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTA la nota MIUR n. 4949 del 05/05/2017 riguardante il “Seminario per docenti di lingua tedesca in 

Germania. Anno 2017”; 

 

VISTA la propria nota prot. n. 13191 del 11/05/2017 di pari oggetto, con la quale sono state invitate le 

istituzioni scolastiche a candidarsi, come da nota sopracitata; 

 
VISTA la necessità di costituire apposita commissione per la selezione delle istanze di partecipazione 

pervenute; 

 

 

DISPONE 
 
 

Art. 1 
 

la Commissione Regionale incaricata di compiere le suddette operazioni è così composta: 

 

• Luca Girardi, Dirigente Ufficio IV USR Sicilia – Presidente 

• Filomena Bianco, Dirigente Tecnico con funzioni ispettive presso USR Sicilia – Componente; 

• Antonina Raineri, docente comandata ai sensi della legge n. 448/98 presso USR Sicilia– Componente; 

 

Art. 2 
 

La Commissione si riunirà presso la sede di questa Direzione Regionale senza alcun compenso per i lavori. 

  
Art. 3  

La Commissione a conclusione del lavoro svolto procederà alla redazione di apposito verbale . 

 

 

Per  IL DIRETTORE GENERALE 

        Maria Luisa Altomonte 

   IL VICE DIRETTORE GENERALE 

                 Marco Anello  
 

MIUR.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.0000039.07-06-2017


		2017-06-06T11:16:31+0200
	ANELLO MARCO




